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TEST 1
1. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde zamir kul-

lanılmamıştır?

A) Bunların bazılarını ayırmalısın. 

B) Bu sınavı kazanmanın sırrı sende gizli.     

C) Tatil için alışverişe çıktım dün akşam.  

D) Senin elbisen benimkinden daha güzel gö-

rünüyor. 

2. “Şu, bu, o” sözcükleri, bir ismi işaret yoluyla 

belirtirse sıfat; bir ismin yerini işaret yoluyla tu-

tarsa adıl olur. 

 Buna göre aşağıdakilerin hangisinde işaret 
bildiren sözcük ötekilerden farklı türde kul-
lanılmıştır? 

A) Bu soruda hata varmış.  

B) Şu senin istediğinden değil mi?  

C) O sınıf derse pek ilgi göstermiyor.  

D) Şu araba diğerlerinden daha pahalı. 

3. Aşağıdakilerin hangisinde farklı türde bir za-
mir kullanılmıştır?

A) Bana sakın yalan söyleme!

B) Bazıları çalışmayı pek sevmez. 

C) Sana bir araba alacağım, diyordu.

D) Onları artık ben bile kurtaramam.

4. “O” sözcüğü aşağıdakilerden hangisinde 
farklı türde bir zamir olarak kullanılmıştır? 

A) Sınıfın en çalışkanı oydu. 

B) Ona bunun hesabını soracağım. 

C) Onun bir parçasını da burada bulduk. 

D) Herkesi düğüne çağıran oymuş. 

5. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde soru anla-

mı zamirle sağlanmamıştır?   

A) Buraya niçin geldiniz?  

B) Hangisi suçunu kabul etti? 

C) Orada sana ne verdi?

D) Onların geleceğini kim söyledi?  

6. Buralarda seni bekleyen biri var. 

 Bu cümlede geçen altı çizili adılların türü 

aşağıdakilerden hangisinde sırasıyla veril-

miştir? 

A) Kişi adılı - işaret adılı 

B) Belgesiz adıl - kişi adılı 

C) İşaret adılı - belgisiz adıl

D) İşaret adılı - kişi adılı   

7. Aşağıdakilerden hangisinde soru anlamı bir 

zamirle sağlanmıştır? 

A) Sınavı hangisinin kazandığını biliyor mu-

sun? 

B) Kaç yıl daha bekleyeceksin bu şekilde? 

C) Neden böyle kızdın kapıdaki adama? 

D) Onu böylesine ağlatan şey neydi? 
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8. Onun olayları çarpıtması herkesi kızdırdı.  

 Bu cümlede ismin yerini tutan kaç sözcük 

kullanılmıştır? 

A)  2  B)  3                 C)  4    D)  5

9. Burada, neyin doğru veya yanlış olduğunu tar-

tışmak sorunlarımızın hiçbirini çözmez. 

 Bu cümledeki zamirlerin türü, aşağıdakilerin 

hangisinde sırasıyla verilmiştir? 

A) İşaret zamiri, soru zamiri, belgisiz zamir 

B) İşaret zamiri, belgisiz zamir, soru zamiri 

C) Soru zamiri, şahıs zamiri, işaret zamiri 

D) Belgisiz zamir, soru zamiri, belgisiz zamir 

10. I.  Beni ne zaman ararsın? 

 II. Nereye gideceğimizi biliyor musun? 

 III. Toplantı kaç saat sürdü? 

 IV. Bu fotoğrafı nereden buldun? 

 Numaralanmış cümlelerin hangisinde soru 

anlamı zamirle sağlanmıştır? 

A)  I  B)  II C)  III D)  IV

11. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde soru zami-

ri kullanılmamıştır? 

A) Bu telefonu kaça aldın?  

B) Soruyu kime çözdürdün?        

C) Çantasında ne vardı?  

D) Aslı okula niçin gelmemiş? 

12. Kimileri dostumdu ancak hiçbiri sizin gibi dost 

canlısı değildi. 

 Yukarıdaki cümlede kaç tane zamir vardır? 

A)  1 B)  2 C)  3 D)  4

13. Aşağıdakilerin hangisinde bir zamir kendi-
sinden önceki cümlenin yerine kullanılmış-
tır?  

A) Dost dediğin zor günde belli olur, bunu asla 

unutmamalısın. 

B) Onu sizden istemeye yüzümüz yok ki. 

C) Birkaç hafta sonra buralarda  denize giren 

kimse kalmaz. 

D) Onun tavırlarından herkes rahatsız olmuştu. 

14. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde zamir kul-
lanılmamıştır?

A) Hepsi merakla bana bakıyordu.

B) Şunları giderken çöpe atın.

C) Eski günler hayalimden gitmiyor.

D) Kim söyledi sana bunları?

15. Uykudaydım. Bir gürültüyle uyandım. Bu da 

neydi şimdi? Dışarı baktım. Kimse yoktu. Bir 

süre sonra minik bir kedi göründü.

 Bu parçada kaç tane zamir kullanılmıştır?

A)  1  B)  2                 C)  3    D)  4
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TEST 2
1. 

 

Birçoğumuz, onu kendimize ben-

zetmeye çalıştık. 

 Bu cümledeki zamirlerin türü aşağıdakiler-
den hangisinde sırasıyla verilmiştir? 

A) Belgisiz zamir, şahıs zamiri, dönüşlülük za-
miri 

B) Belgisiz zamir, ilgi zamiri, dönüşlülük zamiri              

C) Şahıs zamiri, işaret zamiri, dönüşlülük zamiri

D) Şahıs zamiri, dönüşlülük zamiri, kişi zamiri 

2. Bunu oraya kim koydu? 

 Aşağıdakilerin hangisinde bu cümlede bulu-
nan zamirlerle aynı türde zamirler kullanıl-
mıştır? 

A) Bu konuya  kim cevap verecek?   

B) Senin beğendiğin hangisiydi?      

C) Onu ötekinin yanına hangisi park etti? 

D) Kim, buraya gelebilecek? 

3. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde işaret an-
lamı taşıyan sözcüğün türü farklıdır? 

A) Ailemiz bu sıkıntıları bir gün aşacak. 

B) Şu çuvalları sırtına alıp götür.  

C) Buradaki havayı hiçbir yerde bulamazsın. 

D) Sana onu yerine bırak demiştim. 

4. Dönüşlülük zamiri kişi zamirleriyle birlikte kulla-
nıldığında pekiştirme yapar.

 Aşağıdakilerden hangisinde bunun örneği 
yoktur? 

A) Her ne ararsan kendinde ara. 

B) Güçlüklere sen kendin göğüs germelisin.       

C) Tatile gideceğimi ben kendim söyledim. 

D) Onlar kendileri, sıkıldıklarını söyleyerek gel-
medi.

5. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde belirsizlik 

ifade eden sözcük farklı bir görevde kulla-

nılmıştır? 

A) Bazıları eldeki fırsatı değerlendiremez. 

B) Herkes birden etrafını sarmıştı. 

C) Hiçbir soruya bakmadan sınavı bırakmış. 

D) Buraya gelirken kimse görmedi beni. 

6. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde altı çizili 

sözcük zamir görevinde değildir? 

A) Adam, şuradaki binadan çıktı. 

B) Bunu değil ötekini istiyorum. 

C) Kimse beni dinlemiyor.  

D) Herkes kendi hayatını yaşar. 

7. “O” sözcüğü aşağıdaki cümlelerin hangisin-

de işaret zamiri olarak kullanılmıştır? 

A) O, bana hep kötü davranırdı. 

B) O, kitabı benden almıştı. 

C) O, en sevdiğim şarkıdır. 

D) O, günlerdir bizi aramadı. 

8. “Bu” sözcüğü aşağıdakilerden hangisinde 

farklı türde kullanılmıştır? 

A) Bu konuyu sabah hallederiz. 

B) Sizi bu adam sormuştu. 

C) Bu benim en sevdiğim gömlek. 

D) Babam bu görevde yıllarca çalıştı.
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9. “Böyle adamlarla bizi uğraştırmayın.”  

      I II        III              IV 

 Bu cümlede numaralanmış sözcüklerden 
hangisi zamirdir? 

A)  I  B)  II C)  III D)  IV

10. I. Sen büyüdüğün vakit çocuğum, 

 II. Yeni meltemler geçecek denizlerden. 

 III.  Denizlerden geçen meltemler gibi, 

 IV.  Yeni çocuklar olacak, rahatlık veren.

 Numaralandırılmış dizelerin hangisinde za-
mir kullanılmıştır? 

A)  I  B)  II C)  III D)  IV

11. “Kimi bölgelerde hiçbir yardım yapılmamış, 

çoğu kendi cebini doldurmuştu.” 

 Bu cümledeki sözcüklerin hangisi belgisiz 
zamirdir?

A)  kimi B)  hiçbir        

C)  çoğu D)  kendi 

12. “O,  senin  yazdıklarını  bana  gösterip  hepsini 

   I     II                            III                        IV 

 okumamı isterdi.”

 Bu cümledeki numaralandırılmış sözcükler-
den hangisi belgisiz zamirdir? 

A)  I  B)  II C)  III D)  IV

13. Sen ve ben güzel işler yapacağız.

 Bu cümledeki zamirlerin türü aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A) Kişi zamiri 

B) Soru zamiri 

C) İşaret zamiri

D) Belgisiz zamir

14. “Sizin işinize akıl ermez.” 

 Bu cümlede kullanılan zamirin türü aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) Soru zamiri   

B) İşaret Zamiri             

C) Belgisiz Zamir    

D) Kişi zamiri

15. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde “o” keli-
mesi kişi zamiri olarak kullanılmıştır? 

A) O kitabı ben getirmedim. 

B) O, pek işe yaramayan bir araçtı.         

C) O, derslerde sık sık söz alırdı. 

D) O dünyaları biz bilemeyiz. 

16. I.  Bunları bizim bahçeden topladık.

 II. Şuna söyleyin inadı bıraksın. 

 III.  Geçen yıl da buraya gelmiştik. 

 IV. Soruyu bu kitaptan aldık.

 Numaralanmış cümlelerin hangisinde kişi 
zamiri olmadığı hâlde kişi adının yerini tutan 
bir zamir vardır?

A)  I  B)  II C)  III D)  IV
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TEST 3

1. Başarılı insan amaçlarına belirli bir zaman dilimi 

içinde ulaşmış kişidir. Başarı, değişken bir kav-

ram olduğu için onun genel geçer bir tanımını 

yapmak mümkün değildir.

 Bu parçada geçen altı çizili sözcük, hangi 

ismin yerini tutmuştur? 

A)  Tanım   B)  Başarı        

C)  Amaç               D)  İnsan

2. 

 

I. Bunları arkadaşına verebilirsin.

II. Kime gideceğimizi bana söylemedi.

III. Bu elbiseyi alma, ötekini al.

IV. Birkaç adım sonra bana döndü.

(İşaret zamiri)

(Soru zamiri)

(Belgisiz zamir)

(Kişi zamiri)

 Numaralandırılmış cümlelerden hangisinde 

altı çizili zamirin türü yanlış verilmiştir?

A)  I  B)  II C)  III D)  IV

3. Nereye gittiysem yadırgadım yerimi.

 Canıma tak etti bu göçebe yaşam.

 Tam alışmışken yurduma yuvama. 

 Bir de bakıyorum saat tamam.

                                               Nahit Ulvi Akgün

 Bu dörtlükte kullanılan zamirin türü aşağı-

dakilerden hangisinde verilmiştir?

A)  Soru zamiri  B)  Kişi zamiri        

C)  Belgisiz zamir           D)  İşaret zamiri

4. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde zamir kul-

lanılmamıştır?

A) Böylelerinin sözüne inanarak hepimiz kırılı-

yoruz.

B) Yaşanan olayın tek tanığı bendim.             

C) Senin doğum tarihini bilen yok muydu?

D) Annemin bu hafta geleceğini dayımdan öğ-

rendim.

5. Hayvancılık yapılan bölgelerde hayvanlarla ilgili 

kelimelerin çeşitlendiğini, buralardan şehirlere 

gelindikçe çeşitliliğin kaybolduğunu görürüz. 

 Aşağıdaki cümlelerin hangisinde bu cümle-

dekiyle aynı türden zamir kullanılmıştır?

A) Şunları da arkadaşım için aldım.

B) Bazıları beni hiç dinlemiyor.         

C) Hangisini kabul edecek bilmiyorum.

D) Bana senden başkası yardım edemez.

6. Sivas’ta iplik iplik bir yağmurla ansızın

 Bir ince hüzünle başladı yine akşam

 Ya sen neredesin turnam?

 Bu dizelerde aşağıdakilerin hangisinde veri-

len zamir türlerinden örnekler vardır?

A) Kişi zamiri - belgisiz zamir

B) Belgisiz zamir – soru zamiri         

C) Kişi zamiri – soru zamiri

D) İşaret zamiri – kişi zamiri
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7. 

     

Kişi
Zamiri

İşaret
Zamiri

Belgisiz 
Zamir

Soru
Zamiri

I. Bunları bize ne-
den anlatıyorsun?

   4

II. Çocukların hiçbiri 
oyun teklifini ka-
bul etmedi.

   4

III. Bu adamın nere-
den geldiğini hiç 
bilmiyorum.

   4

IV. Şunlara biraz su 
ver de solmasınlar.

   4

 Bu tabloda numaralanmış cümlelerdeki altı 
çizili zamirlerden hangisinin türü yanlış işa-
retlenmiştir?

A)  I  B)  II C)  III D)  IV

8. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde “o” sözcü-
ğü işaret zamiri olarak kullanılmıştır?

A) O yıllarda ben henüz annemle yaşıyordum.

B) O zaman ben de kendi kararımı uygularım.         

C) Onunla tanışmak benim için harika bir duy-
guydu.  

D) O, nadir bulunan kıymetli çiçeklerden biriy-
di.

      

9. Anneme ve babama duyduğum sevginin hiçbir 
değerle ölçülebileceğini sanmıyorum.

 Bu cümlede altı çizili ifadenin yerine aşağı-
daki zamirlerden hangisi yazılabilir?

A)  Hangisine B)  Onlara       

C)  Herkese             D)  Kimseye

10. Aşağıdaki cümlelerin hangisindeki altı çizili 
sözcük zamir değildir?

A) Bu kitapta on iki hikâye yer almaktadır.

B) Geçen yıl sizin mahallenizde oturuyormuş 

Ali Bey.      

C) Birçoğumuz hayatın sadece olumsuz yanla-

rını görürüz.

D) Arkadaşlardan bazıları konuyu biraz abarttı.

11. Ana dilene saygı, önce onu bilerek sevmek, 

sonra da doğru ve düzgün kullanmakla olur. 

Bu saygının yüksek katı ise ana dilini yabancı 

dillerin istilasından korumakla gösterilir.

 Bu parçadaki zamir, aşağıdaki ifadelerden 
hangisinin yerine kullanılmıştır?

A)  Saygı B)  Yabancı dil       

C)  Ana dil D)  İstila

12. (I) Gözlerimde kanat çırpıyor güvercinler. (II) 

Bulut bulut parçalanmış gökyüzünü seyredi-

yorum. (III) Bulutlar mı üstümde koşuyor yoksa 

ben mi bulutların altındayım anlamıyorum. (IV) 

Güneş, saklambaç oynarcasına bir görünüp bir 

kayboluyor.

 Bu parçadaki numaralanmış cümlelerden 
hangisinde zamir kullanılmıştır?

A)  I  B)  II  C)  III  D)  IV

Destekleriniz için grubumuza bekleriz: https://www.facebook.com/groups/595410524345221
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